La pergamena contiene anche l’atto di procura tramite il quale il Consiglio speciale e generale del comune di Perugia 
nominava in data 18 aprile d. Fomasio di Benvenuto e d. Venciolo di Uguccionello procuratori del comune stesso, con la 
delega a stipulare l’atto qui trascritto. Cucita a questa pergamena ve ne è anche un’altra, la quale contiene copia dell’investitura 
notarile di Andrea filius Guidonis notarii de Podio, estensore del presente atto. 

R e g . :  Ceci, Todi nel Medievo, p. 187. 

In nomine Eterni Deia amen. Anno Domini millesimo CCLXXXX. Indictione tertia, domino Nicolaob 
papa residente, die XVIIII mensis Aprilis.  

Dominus Leo comes quondamc d. Andree de castro Montis Martis, pro se suosque eredes suo proprio 
et privato nomine ad infrascripta se et bona sua omniad obligando, et nomine et vice Farulfi et Petri fratrum 
suorum natorum ex eodem patre, et Ranalduciie sui nepotis et filii quondam Oddonisf eorum fratris, pro 
quibus et pro quolibet eorum promisit facere et curare ita et taliter cum effectu quod omnia infrascriptag 
rata habebunth et tenebunt perpetuo et similem contractum et obligationem facient et promissionem ad 
sensum et voluntatem infrascriptorum arbitrorum eti arbitratorum sine aliquo pretio interveniente, promisit 
et convenit domino Vençolo Uguiccionelli,j domino Fumasiok iudici quondam Benvenuti, sindicisl comunis 
et populi Perusii,m ut de dicto sindicatun constat manu mei Andree notarii infrascripti, recipientibus et sti-
pulantibus pro dicto comuni Perusii, vendere, alienare et ex causa venditionis transferre castrum Montis 
Marte diruendum et non reactandumo perpetuo, nec aliquam munitionem in toto districtu dicti castri fa-
ciendi cum suo territorio et districtu, prop pretio quod dixerint dominus Iacobus domini Saraceni, Teveruc-
ciusq domini Andree Teverii et Berardinus domini Raineriir de Marciano.s  

Et dicti sindici, nomine et vice comunis Perusii et pro dicto comuni, promiserunt dicto domino Leoni 
recipienti pro se et dictis suis fratribus et nepoti emere dictum castrum diruendum cum suo territorio et 

a C1 C2 C3 Dei Eterni. 
b C1 Nicholao. 
c C1 olim, e anche oltre per quondam. 
d C1 omnia principaliter obligando. 
e C1 C2 C3 Raynaldutii. 
f C2 Odonis. 
g C1 omnia et singula. 
h C1 habebunt infrascripta. 
i C1 seu. 
j C1 Ugucionelli; C2 C3 Uguicionelli.  
k C1 et domino Fumaxio. 
l C2 C3 syndicis, e anche oltre. 
m C2 C3 perusini. 
n C2 C3 syndicatu 
o C2 C3 reaptandum. 
p C1 pro eo pretio. 
q C2 C3 Teverucius. 
r C2 C3 Bernardinus domini Raynerii. 
s C1 omette l’elencazione dei nomi degli arbitri. 
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districtu, pro pretiot quod predicti dominus Iacobus, Teberucciusu et Berardinusv declaraverint,w et cum 
illis finibus, terminationibus, difinitionibusx apponendis, dicendis et declarandis per dictos arbitros, et 
conventionibus et pactisy apponendis in contractu venditionis, sicut dictis arbitris videbitur expedire.